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1 8.00 - 8.45  

2 8.55 - 9.40  

3 9.50 - 10.35  

4 10.50 - 11.35 Diagnostyka obrazowa  H.G. 

5 11.45 - 12.30 Diagnostyka obrazowa  H.G. 

6 12.40 - 13.25 
Pracownia diagnostyki obrazowej 

gr.I – H.G. 
WF gr.I – D.N. 7 13.30 - 14.15 

8 14.20 - 15.05 

9 15.10 - 15.55 Fizyka i aparatura w elektroradiologii  A.K. 

10 16.00 - 16.45 Fizyka i aparatura w elektroradiologii  A.K. 

11 16.50 - 17.35 Fizyka i aparatura w elektroradiologii  A.K. 

12 17.40 – 18.25  
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1 8.00 - 8.45  

2 8.55 - 9.40  
Pracownia diagnostyki obrazowej 

gr.II – H.G. 
3 9.50 - 10.35  

4 10.50 - 11.35  

5 11.45 - 12.30 Podstawy anatomii i fizjologii  A.M. 

6 12.40 - 13.25 Podstawy anatomii i fizjologii  A.M. 

7 13.30 - 14.15 Podstawy psychologii i socjologii  K.G. 

8 14.20 - 15.05 Podstawy psychologii i socjologii  K.G. 

9 15.10 - 15.55  

10 16.00 - 16.45  

11 16.50 - 17.35  

12 17.40 – 18.25  
 

Ś
R
O
D
A

 

1 8.00 - 8.45  

2 8.55 - 9.40  

3 9.50 - 10.35  

4 10.50 - 11.35 Podstawy anatomii i fizjologii  A.M. 

5 11.45 - 12.30 Podstawy anatomii i fizjologii  A.M. 

6 12.40 - 13.25 Ochrona radiologiczna  B.B. 

7 13.30 - 14.15 Ochrona radiologiczna  B.B. 

8 14.20 - 15.05 Zdrowie publiczne  W.K. 

9 15.10 - 15.55 Zdrowie publiczne  W.K. 

10 16.00 - 16.45  

11 16.50 - 17.35  

12 17.40 – 18.25  
 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 8.00 - 8.45  

2 8.55 - 9.40 
Pracownia diagnostyki obrazowej 

gr.I – H.G. 

 

3 9.50 - 10.35  

4 10.50 - 11.35  

5 11.45 - 12.30 Diagnostyka obrazowa  H.G. 

6 12.40 - 13.25 Diagnostyka obrazowa  H.G. 

7 13.30 - 14.15 Ochrona radiologiczna  B.B. 

8 14.20 - 15.05 Ochrona radiologiczna  B.B. 

9 15.10 - 15.55  

10 16.00 - 16.45  

11 16.50 - 17.35  

12 17.40 – 18.25  
 

P
IĄ
T
E
K

 

1 8.00 - 8.45 

WF gr.I – D.N. 
Pracownia diagnostyki obrazowej 

gr.II – H.G. 
2 8.55 - 9.40 

3 9.50 - 10.35 

4 10.50 - 11.35  

5 11.45 - 12.30  

6 12.40 - 13.25  

7 13.30 - 14.15  

8 14.20 - 15.05  

9 15.10 - 15.55  

10 16.00 - 16.45  

11 16.50 - 17.35  

12 17.40 – 18.25  
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